Lầu 9, tòa nhà Viễn Đông, số 14 
Phan Tôn, phường Tân Định, thành phố Hồ Chí Minh hoặc chi nhánh Hậu 
Giang, địa chỉ: Số 26/10, đường Lê Hồng Phong (nối dài), khu vực 6, phường 
Ngã Bảy, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
* Tài sản 1: Giá khởi điểm là 63.205.153 đồng (Sáu mươi ba triệu hai trăm 

lẻ năm ngàn một trăm năm mươi ba đồng).
* Tài sản 2: Giá khởi điểm là 1.039.649.590 đồng (Một tỷ không trăm ba 

mươi chín triệu sáu trăm bốn mươi chín ngàn năm trăm chín mươi đồng).
* Tài sản 3: Giá khởi điểm là 1.208.245.783 (Một tỷ hai trăm lẻ tám triệu 

hai trăm bốn mươi lăm ngàn bảy trăm tám mươi ba đồng).

* Tài sản 4: Giá khởi điểm là 1.471.989.921 đồng (Một tỷ bốn trăm bảy 
mươi mốt triệu chín trăm tám mươi chín ngàn chín trăm hai mươi mốt đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ: Tài sản 1 là 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng)/hồ sơ. 

Tài sản 2, 3, 4 là 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng)/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: Tài sản 1 là 12.000.000 đồng; tài sản 2 là 207.000.000